


ई-निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उप सेनानी (अभियंता), सपोर्ट वाहिनी, भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल पत्रालय करैरा जिला शिवपुरी (म.प्र.) द्वारा मद दर के लिए दो बिड़ प्रक्रिया के अतंगत निम्नवत् कार्यो हेतु ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

1. एन.आई.टी. संख्या- 2019-2020/माईनर वर्क्स (वर्क्स)/14, कार्य का नाम:- सपोर्ट वाहिनी भा.ति.सी.पुलिस परिसर में निर्मित अधीनस्थ अधिकारी भोजनालय के नजदीक निर्मित टायलेट ब्लॉक एवं जवानों हेतु मस्जिद के नजदीक निर्मित टायलेट ब्लॉक (32 शौचालय एवं 18 बाथरूम) के नवीनीकरण का कार्य। अनुमानित लागत रू0- 14,99,825/- धरोहर राशि रू0- 29,997/-, कार्य पूर्ण करने का समय-04 माह एवं बिड़ प्रस्तुत करने का अंतिम समय एवं तिथि- 04.08.2020 को 1600 बजे।
2. एन.आई.टी. संख्या- 2020-2021/अनुरक्षण/01, कार्य का नाम:- सपोर्ट वाहिनी भा.ति.सी.पुलिस परिसर में फायर आलर्म एवं फायर फाईटिंग सिस्टम के वर्ष 2020-2021 के सालाना मरम्मत एवं रख-रखाव का कार्य। अनुमानित लागत रू0- 7,14,974/- धरोहर राशि रू0- 14,299/-, कार्य पूर्ण करने का समय-08.04 माह (अधिकतम् 31.03.2021 तक) एवं बिड़ प्रस्तुत करने का अंतिम समय एवं तिथि- 04.08.2020 को 1600 बजे।

संबंधित कार्यो के बिड़ फार्म (निविदा प्रपत्र) एवं अन्य विवरण www.eprocure.gov.in से प्राप्त किये जा सकते है।



उप सेनानी (अभियंता)
सपोर्ट वाहिनी, भा0ति0सी0पुलिस

NOTICE INVITING E-TENDER

Dy. Commandant (Engr), SPT Bn, ITBP, Karera, Distt –Shivpuri (Madhya Pradesh) invites on behalf of President of India, online item Rate bids on two bid system for following works.

1. **NIT No:-2019-2020/MW(Works)/14, Name of work:-** Renovation of SO's toilet block near SO's mess and toilet block near Masjid for BSW course jawan use (Total 32 W.C. and 18 bathrooms) at SPT Bn ITB Police Karera Distt Shivpuri (MP) **Estimate Cost Rs. 14,99,825/-, Earnest Money Rs. 29,997/- Period of completion 04 months and last time and date of submission of bid 04-08-2020 upto 1600 Hrs.**

2. **NIT No:-2020-2021/Maint./01, Name of work:-** Annual running maintenance of Addressable fire alarm, fire fighting system for the year 2020-2021 at SPT Bn ITB Police Karera, Distt.- Shivpuri (MP), **Estimate Cost Rs. 7,14,974/-, Earnest Money Rs. 14,299/- Period of completion 08.04 months (Maximum up to 31-03-2021) and last time and date of submission of bid 04-08-2020 upto 1600 Hrs.**

The bid form and other detail can be obtained from the website. This notice is available on www.eprocure.gov.in



Dy. Commandant (Engr)
SPT Bn. I.T.B. Police

For and on behalf of the president of India